

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS HUKUM

Jln. Palembang - Prabumulih KM. 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580063, Faksimile (0711) 581179

Laman www.fh.unsri.ac.id Pos-el fakultas hukum@unsri.ac.id

Nomor: 0016/UN9.FH/TU.SE/2022

19 September 2022

Hal : Pembe

: Pemberitahuan Pelaksanaan Yudisium Ke-162

Bulan Oktober 2022

Yth.

1. Koordinator Program Studi

2. Calon Alumni

Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya

Memperhatikan Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 0134/UN9/SK.BAK.Ak/2022 tanggal 23 Mei 2022 tentang Kalender Kegiatan Akademik Universitas Sriwijaya Tahun Akademik 2022/2023, disampaikan pemberitahuan bahwa:

- 1. Yudisium Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya akan dilaksanakan pada tanggal 11 Oktober 2022 di Hall FH Tower lt. 8 Kampus Palembang (*).
- Mahasiswa yang sudah dinyatakan lulus ujian Skripsi/Tesis/Disertasi diperbolehkan mengikuti Yudisium dan melakukan pendaftaran dengan menyerahkan bukti Penyerahan Skripsi/Tesis/Disertasi ke Bagian Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya lt. 2 Gedung Kuliah Kampus Indralaya.
- 3. Persyaratan lainnya bagi Calon Alumni Sarjana Hukum:
 - Mengisi Blanko Identitas Alumni dan Kuesioner (Form bisa diunduh di laman <u>www.fh.unsri.ac.id</u>) dan dikirim ke email <u>kemahasiswaanfhunsri20@gmail.com</u> format Word dan Pdf;
 - Fotokopi SK Organisasi Kemahasiswaan (yang pernah menjadi Ketua Ormawa Fakultas);
 - 3) Fotokopi sertifikat bagi yang pernah juara lomba tingkat Nasional dan/atau Internasional.
- 4. Pendaftaran dibuka tanggal 19 s.d. 28 September 2022, Bagi mahasiswa yang sudah dinyatakan lulus ujian skripsi/karya tulis ilmiah wajib mengikuti Yudisium dan Wisuda.
- Undangan Yudisium untuk calon alumni Sarjana Hukum dapat diambil di Bagian Kemahasiswaan dan Alumni Kampus Indralaya. Untuk undangan Yudisium calon alumni Magister kenotariatan, Magister Hukum, dan Doktor Ilmu Hukum dapat mengambil di Prodi Masing-masing.

Demikian untuk diindahkan dan tetap menjaga Protokol Kesehatan Covid-19.

Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumin Drs, H. Murzal, S.H., M.Hum.

Catatan:

* Jika ada perubahan Jadwal Wisuda maka Jadwal Yudisium akan disesuaikan.